
Uchwała Nr LVI/428/2023 

Rady Gminy Lidzbark Warmiński 

z dnia 29 września 2023 r. 

 

w sprawie wyboru ławników na kadencję 2024-2027 
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 160 § 1 ustawy z dnia 27 lipca 2001 r. Prawo 

o ustroju sadów powszechnych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 217 z późn. zm.) Rada Gminy 

uchwala, co następuje: 

 

§ l. W wyniku tajnego głosowania na ławnika do Sądu Rejonowego w Lidzbarku 

Warmińskim na kadencję 2024 – 2027 wybrana została Pani Agnieszka Anna Jankowska. 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Lidzbark 

Warmiński. 

 

 


